

by S ApS

Paradisåsen 4
2840 Holte

CVR-nr. 39 75 94 97

Årsrapport for perioden 1. oktober 2020 til 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2022

Sofie Balslev-Olesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

by S ApS
Paradisåsen 4
2840 Holte

CVR-nr.: 39 75 94 97

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet:

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Sofie Balslev-Olesen, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 60.358, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 10.460.053.

Selskabets ledelse finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		179.788	456
Personaleomkostninger	1	-164.462	-662
Resultat før finansielle poster		15.326	-206
Indtægter af kapitalandele til kapitalinteresser		-3.077	-97
Finansielle indtægter		89.333	0
Finansielle omkostninger	2	-41.224	-67
Resultat før skat		60.358	-370
Skat af årets resultat	3	0	-36
Årets resultat		60.358	-406
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		502.500	57
Overført resultat		-442.142	-463
		60.358	-406

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	<u>331.172</u>	<u>5.834</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>331.172</u>	<u>5.834</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>331.172</u>	<u>5.834</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		4.556.000	0
Andre tilgodehavender		350.000	0
Selskabsskat		<u>24.000</u>	<u>61</u>
Tilgodehavender		<u>4.930.000</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>5.258.023</u>	<u>5.736</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.188.023</u>	<u>5.797</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.519.195</u></u>	<u><u>11.631</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		9.907.553	10.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret		502.500	57
Egenkapital		<u>10.460.053</u>	<u>10.457</u>
Gæld til kapitalinteressere		<u>0</u>	<u>1.033</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.033</u>
Anden gæld		<u>59.142</u>	<u>141</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.142</u>	<u>141</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.142</u>	<u>1.174</u>
Passiver i alt		<u><u>10.519.195</u></u>	<u><u>11.631</u></u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	10.349.695	56.500	10.456.195
Betalt ordinært udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets resultat	0	-442.142	502.500	60.358
Egenkapital 30. september 2021	50.000	9.907.553	502.500	10.460.053

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	150.568	602
Pensioner	13.565	54
Andre omkostninger til social sikring	0	2
Andre personaleomkostninger	<u>329</u>	<u>4</u>
	<u>164.462</u>	<u>662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>41.224</u>	<u>67</u>
	<u>41.224</u>	<u>67</u>
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>0</u>	<u>36</u>
	<u>0</u>	<u>36</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2020	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Kostpris 30. september 2021	<u>6.601.812</u>	<u>6.602</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2020	-767.563	-671
Årets resultat	-3.077	-97
Udbytte modtaget	<u>-5.500.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september 2021	<u>-6.270.640</u>	<u>-768</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	<u><u>331.172</u></u>	<u><u>5.834</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.